



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2016/00191H/OR

Dodavatel:

Jméno: Karel Svoboda

Adresa: Krále Jiřího 219

PSČ: 28201 Český Brod

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 12525481

DIC: CZ6502090364

Odběratel:

Jméno: Město Český Brod

Adresa: náměstí Husovo 70

PSČ: 282 01 Český Brod

Vyřizuje: Jeník Jiří

Telefon:

IČ: 00235334

DIC: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: nem. C

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás práce v pavilonu C v areálu nemocnice v Českém Brodě, Žižkova ul. (demontáž a montáž stávajících rozvodů kanalizace, strojní čištění, demontáž a montáž zařízení na zprovoznění ohřevu TUV + měření, zprovoznění soc. zařízení v přízemí i druhém patře), na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 10. 2016.

Cena bez DPH 57.287,04 Kč.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 18.11.2016

DATUM VYSTAVENÍ 04.11.2016

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

57 287,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Správce rozpočtu

Jméno: Sahulová Jaroslava

Podpis:

Příkazce operace

Jméno: Dočkalová Hana Mgr.

Podpis:

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Závazitel IČO 12525481 DIČ CZ6502090364 Karel Svoboda pumpy, plyn, vodovody Krále Jiřího 219 282 01 Český Brod Peněžní ústav Česká spoř. Kolín Číslo účtu 0425432319/0800		Variabilní symbol Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =57287.04 Kč Objednávka Číslo firmy 00005			
Příjemce MĚSTO ČESKÝ BROD odbor rozvoje Husovo náměstí 70 282 01 ČESKÝ BROD		Odběratel IČO 00235334 DIČ CZ00235334 MĚSTO ČESKÝ BROD odbor rozvoje Husovo náměstí 70 282 01 ČESKÝ BROD			
		Platební podmínky s daní Den splatnosti 24.10.2016 Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 13.10.2016 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 13.10.2016			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Předběžná kalkulace na níže uvedené práce v pavilonu C v areálu nemocnice v Českém Brodě, Žižkova ul. (demntáž a montáž stávajících rozvodů kanalizace, strojní čištění, demontáž a motáž zařízení na zprovoznění ohřevu TUV + měření, zprovoznění soc. zařízení v přízemí i druhém patře).					
Provedena práce vč. režie.	250.00		129.50 h	32375.00	21%
ohřivač el.DZD OKCE 200 svislý	6597.90		1.00 ks	6597.90	21%
PPR trubka 25x3.5 Pn16	20.90		40.00 m	836.00	21%
PPR koleno 25 90st.	4.80		20.00 ks	96.00	21%
PPR koleno 25 45st.	6.70		10.00 ks	67.00	21%
PPR nátrubek 25	4.10		10.00 ks	41.00	21%
PPR T kus 25	5.60		5.00 ks	28.00	21%
PPR T kus 32x25x23	11.20		1.00 ks	11.20	21%
PPR zástrík vnější 25x3/4"	48.40		4.00 ks	193.60	21%
spojovací materiál	3682.00		1.00	3682.00	21%
PPR zástrík vnitřní 25x3/4"	39.00		4.00 ks	156.00	21%
ms.dvojvsuvka 3/4"	28.80		4.00 ks	115.20	21%
ms.koleno MF 3/4" s lemem	73.60		1.00 ks	73.60	21%
ms.redukce 1"x3/4"	29.60		2.00 ks	59.20	21%
ms.redukce 3/4"x1/2"	18.60		2.00 ks	37.20	21%
izo 28x6 Tubex	5.40		20.00 m	108.00	21%
izo Mirelon sponky	0.40		100.00 ks	40.00	21%
kohout voda 3/4"FF páka Pn30	90.60		2.00 ks	181.20	21%
šroubení mosaz V-4300 Dn 25 1" přímé	136.80		1.00 ks	136.80	21%
šroubení mosaz V-4300 Dn 20 3/4"přímé	77.80		1.00 ks	77.80	21%
šroubení k vodoměru 1/2"x3/4"	48.30		2.00 ks	96.60	21%
vodoměr bytový SV 1/2"x110mm Qn2.5	326.70		1.00 ks	326.70	21%
hmoždinka Fischer Sx 12	4.50		10.00 ks	45.00	21%
komb.šroub n8x80	2.80		10.00 ks	28.00	21%
šrouby k bojleru m12x180	78.00		1.00 sa	78.00	21%
objímka 25-28 3/4"	13.80		10.00 ks	138.00	21%
sprch.sluch.Ru/Nova.0chrom	68.30		2.00 ks	136.60	21%

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	ČelkCena	DPH
sprch.hadice nerez 150cm		126.80	1.00 ks	126.80	21%
bat.Titania Iris 92020/1.0x150 vannová		689.70	1.00 ks	689.70	21%
ventil rohový 1/2"x3/8"Schell Comfort		85.00	2.00 ks	170.00	21%
hadička 1/2"x3/8"FF 50cm Pn10 nerez		41.50	2.00 ks	83.00	21%
WC vent.nap.Abusanitar 1/2"boční		139.90	2.00 ks	279.80	21%
perlátor M24x1 vnější závit		23.10	3.00 ks	69.30	21%
rukojeť Nagl černá 1/2"T-5S+T		14.90	2.00 ks	29.80	21%
vršek Myjava T-14x Dn 15 1/2"		46.50	2.00 ks	93.00	21%
plst obalovací		14.30	2.00 ks	28.60	21%
PPR kohout 20 kulový		96.50	2.00 ks	193.00	21%
PPR koleno 20 90st.		3.10	15.00 ks	46.50	21%
PPR nástěnka 20x1/2"		30.00	2.00 ks	60.00	21%
PPR nástěnka průchozí 20x1/2"		42.40	2.00 ks	84.80	21%
PPR nátrubek 20		2.90	4.00 ks	11.60	21%
PPR T kus 20		4.00	4.00 ks	16.00	21%
PPR T kus 25x20x25		6.40	2.00 ks	12.80	21%
PPR trubka 20x2.8 Pn16		13.00	28.00 m	364.00	21%
bat.Titania Iris 92060/1.0x150 sprchová		517.10	2.00 ks	1034.20	21%
bat.Titania Iris 92070.0x150 dřezová nástěnn		586.20	1.00 ks	586.20	21%
umyvadlo Jika Lyra 60 bez díry		710.70	1.00 ks	710.70	21%
sifon umyvadlo Myjava P-967C Dn40 nerez		94.60	1.00 ks	94.60	21%
šrouby k umyvadlu M10x120		31.40	1.00 sa	31.40	21%
sprch.hadice kov MET/155.0chrom 150.1.5 zámek		153.30	1.00 ks	153.30	21%
čištění tlakovou vodou		170.00	18.00 m	3060.00	21%
chem.čistič kanal.potrubí		98.00	4.00 l	392.00	21%
PPR trubka 32x4.5 Pn16		34.20	1.70 m	58.14	21%
poz.koleno MF 6/4"		67.80	2.00 ks	135.60	21%
PPR koleno 32 90st.		6.70	2.00 ks	13.40	21%
PPR zástřík vnější 32x1"		79.30	1.00 ks	79.30	21%
PPR zástřík vnitřní 32x1"		73.20	1.00 ks	73.20	21%
ms.redukce 6/4"x1"		134.70	2.00 ks	269.40	21%
kohout voda 1"FF páka Pn30		138.90	1.00 ks	138.90	21%
šroubení k vodoměru 1"x5/4"		16.60	2.00 ks	33.20	21%
vodoměr domovní SV 1"x250mm Qn6 mokroběžný		2303.20	1.00 ks	2303.20	21%
celkem				57287.04	Kč

režim přenesení daňové povinnosti

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	57287.04	0.00	57287.04	21%

k úhradě 57287.04 Kč

daň odvede zákazník

Pro výrobky, podléhající prohlášení o shodě ve smyslu zákona č.22/97 Sb. vydal prohlášení výrobce nebo dovozce. Veškeré zboží, které je součástí dodávky, zůstává majetkem dodavatele až do okamžiku uhrazení celé částky faktury na účet dodavatele.

Počet stran 2

Vystavil Karel Svoboda

Telefon 321622219

Fax 321622219

Živnostenský list evidenční číslo: 320400-17449

Okresní živnostenský úřad Kolín, č.j.: 1238/96/T/OŽU/J/2600

KAREL SVOBODA
pumpy, hadice, vodoměry
Královské nám. 210
Račítka a podpis
tel./fax 321 62 219
ICO: 125254000